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TYP AKUMULATORA:

Specyfikacja techniczna:
Napięcie 12 Volt

Pojemność C-20   

Wymiary

długość 

szerokość

wysokość 

całkowita wys.

Masa akumulatora ~2,25 kg

Rodzaj obudowy ABS

Terminal (złącza) F2

Rezystancja wewnętrzna ~18mΩ

rozładowanie

ładowanie

przechowywanie

103%

100%

86%

65%

Praca cykliczna – maksymalny prąd ładowania nie wyższy niż 2A

Toyama – NPC7 12V
AGM Deep Cycle

7 Ah

151±2 mm

65±2 mm

94±2 mm

99±2 mm

Pojemność  
znamionowa

C-20 (1,75VIcelll,200C 7 Ah

C-10 (1,75VIcell,200C) 6,4 Ah

C-5 (1,75VIcell,200C) 5,72 Ah

C-1 (1,60VIcell,200C) 4,65 Ah

Zakres 
temperatur 
pracy

-20 - 550C

0 - 400C

-15 - 400C

Pojemność w 
danej 
temperaturze

 400C

 250C

 00C

 -150C

Samorozłado- 
wanie

3% deklarowanej pojemności miesięcznie 
w temp. 20oC

Napięcie ładowania 14,4V-14,9V w temp. 200C. Korekta -30mV/0C

Napięcie ładowania 13,6V-13,8V w temp. 200C. Korekta -20mV/0C

Tabela rozładowania stałym prądem (Amper) 250C
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Tabela rozładowania mocą (Watt) 250C


	KM NP100-12V

